Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

[mm]
PMAX
[bar]
Ovládací tlak
/Control
presure/
[bar]
Prívod média
of /Supply
medium/
Kv
3 ][m /h
Hmotnosť
/Weight/
[kg]
2VP15Z50-Ex G 1/2 DN 15
(13) 50
16 ≥ 3 A
4,7 1,02
14 ≥ 3 B
2VP20Z50-Ex G 3/4 DN 20
(18) 50
16 ≥ 3 A
9,5 1,12
7 ≥ 3 B
2VP25Z50-Ex 1G DN 25
(24) 50
16 ≥ 3 A
18,1 1,47
1 ≥ 3 B
2VP25Z63-Ex G 1 DN 25
(24) 63
16 ≥ 3 A
18,1 2,07
5 ,5≥ 4 B
2VP32Z63-Ex G 1 1/4 DN 32
(31) 63
16 ≥ 3 A
23,1 2,68
1 ≥ 4,5 B
2VP40Z63-Ex G 1 1/2 DN 40
(35) 63
16 ≥ 3 A
32,9 2,81
1 ≥ 4,5 B
2VP50Z63-Ex G 2 DN 50
(45) 63
12 ≥ 3 A
52,8 3,80
- - -
2VP50Z90-Ex G 2 DN 50
(45) 90
16 ≥ 2,5 A
52,8 5,36
- - -